平成 年 月 日

ハウスプラス住宅保証株式会社　殿

申請者名

印

□ 新築住宅 （ □ 一戸建て等 □ 共同建て ）

□ 中古住宅 （ □ 一戸建て等 □ マンション ）

□ 滅失・汚損・破損

□ 住宅ローンを利用する金融機関の変更

□ その他（以下に理由を記入）

会社名：

氏　名：

住　所：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

会社名：

氏　名：

住　所：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

注１）適合証明書の再交付は有償です。手数料等の詳細は担当者までお問合せください。

注２）再交付の申請に際しては、「竣工現場検査に関する通知書・適合証明書（申請者用）」の写しを

　　　添付してください。

住宅の種別

適合証明書再交付申請書（住宅金融支援機構 証券化支援事業）

　貴社より交付された、住宅金融支援機構証券化支援事業に基づく適合証明書について、下記のとおり再交付を申
請します。なお、申請にあたり提供する個人情報は，ハウスプラス住宅保証株式会社が別途公表する「個人情報の利
用目的」の範囲で利用されることを承諾します。

記

住
宅
の
情
報

建物の名称

適合証明番号

住宅番号

建設の場所
（地名地番）

※不明の場合は未記入

※共同建ての場合のみ記入

②請求書送付先

※①と同じ場合は記入不要

再交付の理由

①申込担当者
（証明書送付先）

All Rights Reserved Copyrights© ハウスプラス住宅保証株式会社 2011　ＨＰ住-98-1（Ver.20111018）